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    Protokół nr XXV/20     

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 27 listopada 2020 roku o godz. 10:00  

w zdalnym trybie obradowania 

W sesji uczestniczyli: 

• Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak  

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła- Szymańska  

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak 

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz  

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka 

• Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

• Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

• Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

• Radca Prawny- Piotr Dubicki 

• Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju- Ewelina Zmuda 

• Referent- Marcin Kapała 

• Inspektor- Bogusława Jankowska  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Otwarcia sesji o godzinie 1003  dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

radnych Rady Miejskiej w Bojanowie, Burmistrza Bojanowa i jego współpracowników 

stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 15 radnych (14 radnych 

zalogowanych w programie e-sesja, radna Beata Bura uczestniczy w obradach, ale z powodu 

problemów technicznych, nie jest zalogowana w systemie), co stanowi quorum, więc jest ona 

władna obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji?  

Na powyższe pytanie, żaden z radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  
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Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XXV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa  

o wprowadzenie do porządku obrad XXV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie projektu 

uchwały w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Gminy Bojanowo,  

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

3) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku 

posiedzenia wnioskowanych projektów uchwał.  

Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku obrad trzech projektów 

uchwał głosowało 15 radnych „za” (14 radnych głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 

radna z powodu problemów technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura  

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek XXV sesji Rady Miejskiej  

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XXV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXIII/20 z sesji, która odbyła się w dniu 30 października 2020 

roku. 

4. Przyjęcie protokołu Nr XXIV/20 z sesji, która odbyła się w dniu 10 listopada 2020 

roku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bojanowo, 

b) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Bojanowie przy ulicy Działkowej, 

c) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
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Bojanowo,  

d) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2021 rok”, 

e) ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej,  

f) wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Gminy Bojanowo, 

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

h) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie. 

 

Dot. pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XXIII/20 z sesji, która odbyła się w dniu  

30 października 2020 roku.   

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 30 października 2020 roku 

nie wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy radni- 15 głosów „za” (14 radnych 

głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna z powodu problemów technicznych 

głosowała imiennie). 

. 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura  

 

Dot. pkt. 4. Przyjęcie protokołu Nr XXIV/20 z sesji, która odbyła się w dniu  

10 listopada 2020 roku.   

 

Przewodniczący Rady poinformował, że do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu  

10 listopada 2020 roku nie wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych. Pan Jan Moryson 

zawnioskował o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Przewodniczącego głosowali wszyscy radni- 15 głosów „za” (14 radnych 

głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna z powodu problemów technicznych 

głosowała imiennie). 
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Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura  

 

Dot. pkt. 5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie przedstawił informację o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie Burmistrz Bojanowa przedstawił informację o wydanych zarządzeniach.  

Odnosząc się do Zarządzenia Nr 203/20 i 204/20 radni zostali poinformowani, że w dniu 

dzisiejszym w informatorze, w aplikacji esesja zostanie zamieszczony projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2028 oraz projekt uchwały budżetowej 

na 2021 rok, które stanowić będą materiał sesyjny podczas grudniowej sesji. Stosowne opinie 

Regionalnej Izby Obrachunkowej również zostaną przekazane i umieszczone w aplikacji 

esesja, po ich otrzymaniu. Pisemna informacja wydanych zarządzeń stanowi załącznik nr 5 

do protokołu.  

 

W niniejszym punkcie Pan Maciej Dubiel poinformował również, że w porządku obrad 

dzisiejszej sesji nie znajduje się uchwała w sprawie określenia stawek podatku. Powodem 

takiej decyzji jest solidaryzowanie się ze wszystkimi mieszkańcami naszej gminy, których 

dotknęła epidemia. Każdego roku stawki podatku były podnoszone, w następnym roku 

zostaną „zamrożone”. Nie oznacza to, że zadania inwestycyjne nie będą realizowane.  

W zakresie inwestycji- priorytetem jest modernizacja budynku przy ulicy Drzymały na cele 

przedszkolne, Klub Malucha i Klub Seniora. Przedkładając projekt budżetu na przyszły rok 

do Regionalnej Izby Obrachunkowej- zostały zaproponowane stawki z roku bieżącego.  

 

Pytań do przedstawionych informacji nie było.  
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Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bojanowo,  

 

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

O głos została poproszona Pani Ewelina Zmuda celem przedstawienia projektu uchwały. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto 

jednogłośnie, 15 głosami „za” (14 radnych głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna  

z powodu problemów technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bojanowo stanowi załącznik  

nr 6 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) wyrażenia zgody na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Bojanowie przy ulicy Działkowej, 

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść niniejszej uchwały była przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Bojanowa. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 15 głosami „za” (14 radnych głosowało za 

pomocą programu e-sesja, 1 radna z powodu problemów technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 
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NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w formie bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanej położonej  

w Bojanowie przy ulicy Działkowej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Bojanowo,  

 

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

O głos został poproszony Pan Marcin Kapała celem przedstawienia projektu uchwały. 

 

Pytań nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta 15 głosami „za” (12 

radnych głosowało za pomocą programu e-sesja, 3 radnych z powodu problemów 

technicznych głosowało imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12  

Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa Szczepaniak, Tomasz 

Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

BRAK GŁOSU: 2 

Jarosław Bartkowiak, Dariusz Stachowiak 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 3 

Jarosław Bartkowiak, Beata Bura, Dariusz Stachowiak  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bojanowo 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) uchwalenia „Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego na 2021 rok”,  

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść niniejszej uchwały była przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

 

Na zapytanie, czy są pytania do projektu uchwały, uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do 

głosowania. Uchwała została podjęta 15 głosami „za” (14 radnych głosowało za pomocą 

programu e-sesja, 1 radna z powodu problemów technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2021 rok” stanowi załącznik nr 9 

do protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej,  

 

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

O głos została poproszona Pani Patrycja Kubiak celem przedstawienia projektu uchwały. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwała 

została podjęta 15 głosami „za” (14 radnych głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna 

z powodu problemów technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 14  
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Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia 

stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

f) wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie nieruchomości gruntowej, stanowiącej 

własność Gminy Bojanowo, 

 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść niniejszej uchwały była przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Projekt uchwały przedstawił Pan Marcin Kapała. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie. Uchwałę podjęto 14 głosami „za” (12 radnych głosowało za pomocą programu e-

sesja, 2 radnych z powodu problemów technicznych głosowało imiennie), przy 1 głosie 

„przeciw”. 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 12  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Ewa 

Szczepaniak, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

PRZECIW: 1 

Tomasz Wałkiewicz 

 

BRAK GŁOSU: 1 

Dariusz Stachowiak 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 2 

Beata Bura, Dariusz Stachowiak  
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Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne użyczenie nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 

Bojanowo stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

g) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

 

Pan Jan Moryson poinformował, że projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji 

Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

 

Na zapytanie, czy są pytania do projektu uchwały, uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do 

głosowania. Uchwała została podjęta 15 głosami „za” (13 radnych głosowało za pomocą 

programu e-sesja, 2 radnych z powodu problemów technicznych głosowało imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

BRAK GŁOSU: 1 

Jan Kubis 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 2 

Beata Bura, Jan Kubis 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028 stanowi załącznik  

nr 12 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

h) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem 

obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

O głos została poproszona Pani Patrycja Kubiak celem przedstawienia projektu uchwały. 

 

Pytań nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto 14 głosami „za” (13 radnych 

głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna z powodu problemów technicznych 

głosowała imiennie), przy 1 braku oddania głosu. 
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Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan 

Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Ewa 

Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

BRAK GŁOSU: 1 

Jarosław Bartkowiak 

 

NIEOBECNI: 1 

Beata Bura  

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Beata Bura  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 8. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 

 

Do pkt. 9. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Do pkt. 10. Wolne wnioski i informacje.  

 

Pytań i wniosków nie było. 

 

Do pkt. 11. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XXV sesję o godzinie 1045. 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson  

 


